Российская Федерация

Администрация Альшанского муниципального образования

Екатериновского муниципального района                               Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 февраля   2015 года

    № 8
                             с. Альшанка

Об  утверждении схемы                                                                                        размещения объектов                                                                                    нестационарной торговли.
В  соответствии  с  П.10 ст 14 № 131- ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации» и с целью  улучшения  торгового обслуживания  населения  Альшанского  МО

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В целях выполнения отдельных положений Федерального Закона  Российской Федерации от 28 декабря 2009 года № 381 –ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и улучшения снабжения населения  Альшанского муниципального образования товарами первой необходимости определить места нестационарной торговли:
а)  по улице Революционная около здания магазина Екатериновского РАЙПО, расположенного по адресу Саратовская область, Екатериновский район, с. Альшанка ул. Революционная д. № 32 «а», до жилого дома, расположенного по адресу Саратовская область, Екатериновский район, с. Альшанка, ул.Революционная д. № 32.
    2.   Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании СХПК «Альшанский» и на официальном сайте сети Интернет администрации Альшанского МО.
    3.   Контроль   за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  Альшанского  МО                                                             М.Ф. Виняев.
Приложение № 1.

село Альшанка

	М - ин «Армине» ул.Революционная № 320 Б.

	М-ин  «Березка» ул.Революционная № 320 А.

	Ул.Революционная д.  № 51

	М-ин «Настенька» ул.Революционная № 49/2 А.

	                                      Улица   РЕВОЛЮЦИОННАЯ

	Палатка

№1

	Палатка

№2

	Палатка

№3

	Ул.Революционная д. № 32

	Магазин РАЙПО ул.Революционная

	ФАП ул.Революционная № 30 А

1. Палатка № 1 – промышленные  товары (одежда), постоянно.
2. Палатка № 2 – промышленные товары (одежда), постоянно.
3. Палатка № 3 -  промышленные товары (одежда), постоянно.
Село Альшанка

	Ул.Заречная
дом № 259

	Магазин «Теремок»               ул. Заречная № 321

	Ул.Заречная             дом № 260

                                                                                   Улица ЗАРЕЧНАЯ
Приложение № 2

село Шиловка

                                         улица  Г.Ермолаева.
	ул.Зеленая        № 44

	ул.Г.Ермолаева           № 43

	ул.Г.Ермолаева           № 42

	палатка

№ 4

4. Палатка №4 – промышленные товары (одежда).